E S T A D O  D O  RIO  G R A N D E  DO  N O R T E

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P A R N A M I R I M

LEI NB 541/87.PMP. De 25 de setembro de 1987.

Reconhece de utilidada pública e
da outras providências.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE PARNAMIRIM, Estado do Rio
Grande do Norte, faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono a seguinte Lei:

Art. 19 - t  reconhecido como utilidade pública o
Centro Social Cosme a Damiao, em Passagem de Areia.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrários.

Parnamirim, Gabinete do Prefeito, em 23 de setem
bro de 1987.

F#rncindo ̂ BáÈíéíé: tiGdé M « lo
PREFEITO MUNICIPAL